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DWUDZIESTA NIEDZIELA ZWYKłA 

19.08.2018r. 

 

Uczta, która daje życie wieczne 

 

Czytanie I -  Prz 9, 1-6 

Psalm 34 

Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry 

Czytanie II - Ef 5, 15-20 

 

Ewangelia -  J 6, 51-58 

Jezus powiedział do Żydów: 
«Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, 
będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje Ciało, wydane za życie świata». 
Sprzeczali się więc między sobą Żydzi, mówiąc: «Jak On może nam dać swoje ciało 
do jedzenia?» 
Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Jeżeli nie będziecie 
jedli Ciała Syna Człowieczego ani pili Krwi Jego, nie będziecie mieli życia w sobie. Kto 
spożywa moje Ciało i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu 
ostatecznym. 
Ciało moje jest prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest prawdziwym napojem. Kto 
spożywa moje Ciało i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim. 
Jak Mnie posłał żyjący Ojciec, a Ja żyję przez Ojca, tak i ten, kto Mnie spożywa, 
będzie żył przeze Mnie. To jest chleb, który z nieba zstąpił – nie jest on taki jak ten, 
który jedli wasi przodkowie, a poumierali. Kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki».

http://www.parafiaputney.co.uk/


18.08. Sobota   DWUDZIESTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

18.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

19.08. 
2018 

NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

DWUDZIESTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 

Śp. Helena, Irena i Jerzy Tarnowscy 
 
O Boże błogosławieństwo dla ks. Proboszcza  
z okazji urodzin 
 
Za parafian 
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
W pewnej intencji 

20.08 Poniedziałek  Wspomnienie Św. Bernarda,  
opata i doktora Kościoła 

9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

O radość nieba dla śp. Genowefy Kural 

21.08 Wtorek     

 

Wspomnienie św. Piusa X, 
papieża 

9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Za chorych i cierpiących i ich opiekunów 

22.08 Środa  

 

Wspomnienie Najświętszej 
Maryi Panny Królowej 

9.30 
 
19.00 
 

O beatyfikację Sług Bożych Kard. Augusta 

Hlonda i Ojca Ignacego Posadzego 

O Boże błogosławieństwo dla chrystusowców 

23.08 Czwartek  
 
 

Dzień powszedni 9.30 
 
 
19.00 

O Boże błogosławieństwo i potrzebna łaski dla 
ks. Proboszcza z okazji urodzin 
O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne 
łaski dla czcicieli o. Pio  i ich rodzin 

24.08 Piątek  
 
 

Święto św. Bartłomieja, 
apostoła 

9.30 
 
19.00 
 

Za Polaków żyjących poza Ojczyzną 
 
O radość nieba dla śp. Genowefy Kural w 30 dni 
po śmierci 

25.08 Sobota  
 
 
 

 
 
 
 
DWUDZIESTA PIERWSZA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

9.30 
 
 
 
18.00 

O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne 
łaski dla Leonory Leny i jej rodziny 
 
Za księży pracujących w przeszłości i obecnie w 
naszej parafii 

26.08. 
2018 

NIEDZIELA                

 

 

 

 

 

 

 

DWUDZIESTA PIERWSZA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI 
PANNY 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
 
12.45 
 
18.00 

O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne 
łaski dla wnuczka Piotra Montgomery i jego 
rodziców 
 
Śp. Margaret Fiander 
 
Dziękczynna za wszystkie łaski z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
rodziny 
 
Za parafian 
 
O radość nieba dla śp. Sławomira Grobelnego 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
i okazja do sakramentu pojednania w tym tygodniu  od 
poniedziałku do piątku o godz. 18.00. W środę różaniec 
g.18.20.  
URODZINY KSIĘDZA PROBOSZCZA 

Z okazji urodzin życzymy księdzu Proboszczowi obfitości 
Bożych darów, mocy Ducha Świętego, opieki Matki  Bożej 
w pracy duszpasterskiej i prowadzeniu naszej parafii. 

GRUPA MODLITEWNA ŚW. OJCA PIO. 
Zapraszamy w czwartek, 23 sierpnia 2018 r. 
- o godz. 18.00 adoracja Najśw. Sakramentu 
- o godz. 18.20  różaniec do NMP 
- o godz. 19.00 Msza św. 
- po Mszy św. litania i ucałowanie relikwii św. Ojca Pio 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian: o 
uzdrowienie  z ciężkiej choroby nowotworowej dla mamy 
Alicji; o łaskę zdrowia dla Anny Siudak; o zdrowie dla 
Stanisławy Bednarek; o wypełnienie woli Bożej dla 
szwagra Ludwika; o pomyślną operację  i uzdrowienie dla 
Jozefa Garaj 
SPOTKANIA BIBLIJNE.   Spotkania biblijne od 27 lipca 
zostają zawieszone na czas wakacji. Zachęcamy jednak 
do codziennej lektury Pisma Świętego.  
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne 
czynne w czwartek i piątek po Mszy św. rano oraz 
wieczorem. 
KAWIARENKA.  Kawiarenka w czasie wakacji jest 
nieczynna.  
FUNDACJA IM. KARD. ADAMA KOZŁOWIECKIEGO. 
Zaprasza  na otwarcie wystawy pt. „In nomine Domini”,   
21 sierpnia 2018, poświęconej wielkiemu misjonarzowi 
Afryki. Szczegóły na plakacie w przedsionku kościoła.  
PIELGRZYMKA DO AYLESFORD 2.09.2018r.  
Jak co roku nasza parafia organizuje pielgrzymkę 
autokarową do sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej w 
Aylesford.  Zapisy w zakrystii. Koszt £12. Zapraszamy. 
Adres: ME20 7BX. 
PODZIĘKOWANIA. Serdecznie dziękujemy za wszystkie 
ofiary składane na tacę w kościele, w biurze parafialnym; 
na potrzeby księży, naszej parafii czy Towarzystwa 
Chrystusowego. Serdecznie dziękujemy tym, którzy 
ostatnio podpisali deklarację GIFT AID. 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania  
czasopism katolickich wystawionych na szafie przy 
wyjściu z kościoła. 
WAKACJE 2018. Wszystkim odpoczywającym już na 
wakacjach i tym, którzy  się dopiero wybierają - życzymy 
wspaniałych wakacji. Liczymy na zdjęcia z wakacji. 
Przygotujemy specjalną wystawę.  
SIATKÓWKA Zapraszamy parafian od wrzesnia w 
czwartki od 20:15 w Roehampton Fitnes Centre do naszej 
rozegranej grupy. Mamy juz pierwszy rok za soba dobrej 
gry. Wszystkich chetnych prosimy o kontakt z Magdą 
07894077767. 

SCHOLA MŁODZIEŻOWA.   Brakuje w naszym 
kościele Scholi Młodzieżowej. Zachęcali niektórzy 
parafianie, żeby taka Schola powstała. Zapraszamy 
więc młodzież powyżej 10 roku życia, chętną do 
śpiewania i grania na różnych instrumentach 
muzycznych.  
Prosimy o bezpośredni kontakt z p. Izabelą  Cieślik, 
telefon: 07789006268.  
ŁAWKI W NASZYM KOŚCIELE.  Rozpoczęliśmy 
wzmacnianie niektórych ławek i wygląda to bardzo 
dobrze. Bardzo poważnym problemem jest niszczenie 
ławek przez zdrapywanie lakieru i drążenie dziur.  
Bardzo uprzejmie i gorąco prosimy aby nie niszczyć 
żadnych ławek. Prosimy również o zwracanie uwagi tym 
osobom/dzieciom, które to czynią w trakcie liturgii. 

CHRZEST.  Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz 
zgłoszeniowy i kopię aktu urodzenia dziecka. 
Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. 
Przygotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla 
chrzestnych odbywa się w sobotę  w kościele, po Mszy 
św. wieczornej, około 19.00. Następna katecheza 1 
września. Żadnych spraw biurowych nie załatwiamy 
w niedzielę. 
ZAPISY  DZIECI  DO  KLASY  I  KOMUNIJNEJ 
2018/19 
Zachęcam wierzących i praktykujących rodziców do 
zapisania swoich dzieci do klasy I komunijnej na rok 
szkolny 2018/19.  Oboje rodzice proszeni są z 
dzieckiem do Biura parafialnego na krótką rozmowę z 
księdzem. Warunkiem zapisania dziecka jest 
przynależność do parafii i przedstawienie metryki chrztu.  
W czasie wakacji  proszę postarać się o metrykę chrztu. 
Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 15 WRZEŚNIA 
2018 r. 
ZAPISY   MŁODZIEŻY  DO  PRZYJĘCIA  
SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA  2019 
Kandydaci do sakramentu bierzmowania mogą sami 
zapisać się w biurze parafialnym, przynosząc ze sobą  
metrykę chrztu. Nieprzekraczalny termin zgłoszenia: 15 
WRZEŚNIA 2018 r.  
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2018. 
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament 
małżeństwa w 2018 r.  proszę, aby uważnie        
przeczytali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje 
się na stronie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. 
Na spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich 
ważnych dokumentów) należy umówić się osobiście z 
ks. Proboszczem. W razie wątpliwości i pytań 
związanych z zawarciem sakramentu małzeństwa 
można kontaktować się  bezpośrednio z biurem 
małżeńskim PMK: 020 7226 3439 w godzinach od 9.00 
do 17.30 od poniedziałku do piątku lub 
emailowy: marriage@pcmew.org.   

  



 


